For nærmere praktiske avklaringer med hensyn til bestilling, eller opprettelse av kundenummer i Mybring, ta kontakt med lokal implementeringsansvarlig angitt under:
· Finnmarkssykehuset HF/Finnmárkku Buohcceviessu: Tomas Arnesen, telefon 481 44 505, e-post Tomas.Arnesen@bring.com
· Helgelandssykehuset HF/Helgelaanten Skiemtje-Gåetie:Tomas Arnesen, telefon 481 44 505, e-post Tomas.Arnesen@bring.com
· Nordlandssykehuset HF/Nordlánda Skippijviesso: Tomas Arnesen, telefon 481 44 505, e-post Tomas.Arnesen@bring.com
· Universitetssykehuset Nord-Norge HF/Davvi-Norgga Universitehtabohcceviessu: Tomas Arnesen, telefon 481 44 505, e-post Tomas.Arnesen@bring.com
· Helse Møre og Romsdal HF: Rita Therese Andreassen, telefon 900 04 037, e-post rita.therese.andreassen@bring.com
· Helse Nord-Trøndelag HF: Rita Therese Andreassen, telefon 900 04 037, e-post rita.therese.andreassen@bring.com
· St. Olavs Hospital HF: Rita Therese Andreassen, telefon 900 04 037, e-post rita.therese.andreassen@bring.com
· [bookmark: _Hlk212466790]Akershus Universitetssykehus HF: Gina Ragnem telefon +47 97563714 e- post  Gina.Ragnem@bring.com 
· Oslo Universitetssykehus HF: Gina Ragnem, telefon +47 97563714, e- post Gina.Ragnem@bring.com 
· Sykehuset Innlandet HF: Gina Ragnem, telefon +47 97563714, e- post Gina.Ragnem@bring.com  
· Sykehuset Telemark HF: Gina Ragnem, telefon +47 97563714, e- post Gina.Ragnem@bring.com
· Sykehuset i Vestfold HF: Gina Ragnem, telefon +47 97563714, e- post Gina.Ragnem@bring.com
· Sykehuset Østfold HF: Gina Ragnem, telefon +47 97563714, e- post Gina.Ragnem@bring.com

· Sørlandet Sykehus HF: Thomas Karlsen, telefon 970 96 599, e-post thomas.karlsen2@bring.com
· Vestre Viken HF: Gina Ragnem telefon +47 97563714, e- post Gina.Ragnem@bring.com 
· Helse Bergen HF:  Christen Skjerven, telefon 922 01 010 , e-post Christen. Skjerven@bring.com
· Helse Fonna HF:  Vegard Birkeland, telefon 527 33 644, e-post vegard.birkeland@bring.com
· Helse Førde HF:  Bjørn Helge Kalsnes, telefon 468 42 126, e-post bjorn.kalsnes@bring.com
· Helse Stavanger HF: Per Smith, telefon 993 39 988, e-post Per.Owusu@bring.com 

· Kundeservice: kundeservice@bring.com
· Fakturaspørsmål: bringfaktura@bring.com
· Reklamasjoner: bringreklamasjon@bring.com
· Sporing: bringsporing@bring.com

